
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/354/23 
RADY MIEJSKIEJ W NIEMCZY 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2023 r., poz. 40), art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1693 ze zm. Dz. U. z 2022 r., poz. 1768, poz. 1783, poz. 2185) Rada Miejska w Niemczy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się ulicy położonej w Gminie Niemcza na działkach o numerach ewidencyjnych 20/1, 20/3, 
88 obręb Gumin nazwę ,,Gumin”. 

2. Nadaje się ulicy położonej w Gminie Niemcza na działkach o numerach ewidencyjnych 75, 98/1 obręb 
Jasień nazwę ,,Jasinek”. 

3. Nadaje się ulicy położonej w Gminie Niemcza na działkach o numerach ewidencyjnych 55, 57, 49/1 
i część 49/2 obręb Wojsławice nazwę ,,Piotrkówek”. 

4. Nadaje się ulicy położonej w Gminie Niemcza na działkach o numerach ewidencyjnych 47/42 obręb 
Stasin nazwę ,,Stasin”. 

5. Nadaje się ulicy położonej w Gminie Niemcza na działkach o numerach ewidencyjnych 33/1, obręb 
Wojsławice nazwę ,,Wojsławice”. 

§ 2. Położenie ulic, o których mowa w § 1, określają szkice, sporządzone na podstawie aktualnego wyrysu 
z map ewidencyjnych gruntów, stanowiące załączniki nr 1, 2, 3, 4, 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niemcza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Niemczy: 
Andrzej Osipowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 marca 2023 r.

Poz. 1785



Mapa

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/354/23

Rady Miejskiej w Niemczy

z dnia 28 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1785



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/354/23

Rady Miejskiej w Niemczy

z dnia 28 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1785



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/354/23

Rady Miejskiej w Niemczy

z dnia 28 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1785



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/354/23

Rady Miejskiej w Niemczy

z dnia 28 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1785



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVIII/354/23

Rady Miejskiej w Niemczy

z dnia 28 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1785


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2 Załacznik nr 2 - Jasinek
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 - Piotrkówek
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 - Stasin
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5 - Wojsławice

		2023-03-13T10:49:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




